
Santiago del Estero, 12 de mayo de 2011.-

045RESOLUCIÓN C.D.F.A.A. N° VT^ /2011
Ref.: Resolución CDFAA ,\'° 154^20 ¡O Asunto: Integra Comisiones Consejo Directivo y designa

coordinadores.

VISTO:

La Resolución CDFAA N° 154/2010, mediante la cual se integra las
Comisiones de Consejo Directivo: y

CONSIDERANDO:

Que corresponde modificar la mencionada resolución debido a los nuevos
integrantes del cuerpo.

Que surge la necesidad de establecer la integración de las distintas
Comisiones permanentes del citado Cuerpo y designar un Coordinador para cada una de ellas.

Que, asimismo, se constituye la integración de una Comisión Especial
Docentes a la que anteriormente se llamaba Comisión Ampliada, con el objetivo de elevar para su
tratamiento en la misma todos los temas relacionados con Concursos Docentes.

Que también se solicito conformar una Comisión Especial Alumnos
integrada por los cuatros estudiantes consejeros, el Lie. Carlos Cattaneo y Lie. Emilse Jorge de
Cuba (Coordinadora) con el objeto de estudiar y proponer al Cuerpo un reglamento que entienda las
Condicionalidades de alumnos.

Que el tema ha sido considerado en sesión extraordinaria de este Cuerpo,
de fecha 11 de mayo de 2011, efectuándose la integración de las comisiones entre los Consejeros
presentes, el Coordinador para cada una de ellas. Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE AGRONOMÍA Y AGROINDUSTRIAS
(en sesión extraordinaria de fecha 11 de mayo de 2011)

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1": INTEGRAR la Comisión A del Consejo Directivo de la Facultad de
Agronomía y Agroindustrias con los siguientes Consejeros:

Coordinadora: Dra. Silvia Helman

Ing. Elizabeth Carrizo
Sr. Rodrigo E. Giménez
Sr. Raúl M. Saavedra

ARTÍCULO 2°: INTEGRAR la Comisión B del Consejo Directivo de la Facultad de
Agronomía y Agroindustrias con los siguientes Consejeros:

Coordinador: Ing. Manuel Palacio

Ing. Miguel Ángel González Pérez
Lie. Enrique Contreras
Sr. Cassih Filmpini Alejandro




